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Kleuren & materialen

ouwelementen




B Nova metallic 50mpy

Zilver metallic Grijs metallic Brons metallic

RAL 9006 RAL 9007 Prelaq 277
B Polyester 25mu
Gebroken wit Lichtgrijs Donkergrijs
RAL 9002 RAL 7035 RAL 7005

B Plastisol 200mpy

Wit Zwart Donkergrijs

Prelaq 010 Prelaq 015 Prelaq 039
Ivoor Bruin

Prelaq 141 Prelaq 385
Antraciet Lichtblauw
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Prelaq 454 Prelaq 462 Prelaq 504

Donkerblauw Zeeblauw Steenrood

Prelaq 534 Prelaq 563 Prelaq 755

Donkergroen Groen

Lichtgroen

N

Prelaq 859 Prelaq 862 Prelaq 879

Blauw metallic Groen metallic

Prelaq 577

Prelaq 977

Dobel 50my S

Houtlaminaat Bruin

Beige Gebroken Wit

Prelaq 078

Koraalrood

Prelaq 413 Prelaq 423

Sargasso Blauw

Prelaq 510

Prelaq 529

Donkerrood Bladgroen

Prelaq 758

Prelaq 809

Voor zover mogelijk zijn de originele kleuren weergegeven.
Om druktechnische redenen wijken deze kleuren af van de
werkelijke materialen. Uitsluitend originele kleurmonsters
zijn bepalend voor een exacte kleurafstemming.




Coating = RAL
kleur*
Nova 50mu
045 9006
044 9007
277
577
977

Polyester 25myu

RAL
RAL
RAL

9002
7035
7005

Plastisol 200my

010
078
141
195
462
074
879
529
039
809
504
413
563
423
577
862
510
758
534
859
385
454
015

9016
9002
1013
1003
7038

7005
6002
5015
2002
5009

3009
6003
5003

5008
6007
8014
7016
9011

Kleur

Zilver metallic
Grijs metallic

Brons metallic
Blauw metallic
Groen metallic

Gebroken wit
Lichtgrijs
Donkergrijs

Wit
Gebroken Wit
Ivoor

Geel
Lichtgrijs
Beige
Lichtgroen
Blauw
Donkergrijs
Bladgroen
Lichtblauw
Rood
Zeeblauw
Koraalrood
Steenrood
Groen
Sargasso
Donkerrood
Donkerblauw
Donkergroen
Bruin
Antraciet
Zwart

* RAL-kleuren zijn slechts bij benadering.
Verf alleen op basis van monsters bestellen.

Reflectie-

coéfficient

92
68
30

100
92
92
68
68
64
53
37
30
30
29
27
19
19
19
15
10
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Dakprofiel 32/1000D [N

Wandprofiel 32/1000w [N

Dakpanprofiel 24-1100 -

Hellend dak/wand paneel 32/1000D -

Plat dak paneel 32/1000D [

Wand paneel -

1150WV-LL 1150WV-ML

Constructieprofiel - Sigma 200 -




B Zonder houtnerf

Helder rood Wijn rood Donker rood Cremewit Wit

Kunststof kozijnen met houtnerf

RAL 3000 RAL 3005 RAL 3011 RAL 9001 RAL 9003

Signaalblauw Briljantblauw Staalblauw Smaragdgroen

RAL 5005 RAL 5007 RAL 5011 RAL 6001 RAL 6005

Donkergroen

Zilvergrijs Antraciet Lichtgrijs Achaatgrijs
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RAL 6009 RAL 7001 RAL 7016 RAL 7035 RAL 7038

Overheaddeuren

Gebroken wit Geel Rood Blauw Donkergroen

RAL 9002 RAL 1021 RAL 5010 RAL 6009

Antraciet

Bruin Zilver metallic

RAL 8014 RAL 9006 RAL 9010 RAL 7016

SFX-coating staalconstructie

Gentiaanblauw Granietgrijs

RAL 5010 RAL 7026
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